О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я
АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА КРАСНОАРМЕЙСК  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 4 апреля 2012 г.

№ 140 08-р
О проведении городской олимпиады школьников по занимательной математике и информатике «Сократ»
В целях развития творческих способностей учащихся, выявления и воспитания одаренных детей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о городской олимпиаде школьников по занимательной математике и информатике «Сократ» (приложение).

2. Утвердить состав оргкомитета по проведению городской олимпиады:

председатель: Грибкова Л.В., начальник отдела образования администрации города;

члены оргкомитета:

Муравьева Ж.В., главный специалист отдела образования;

Морозова В.Г, заведующий отделом МОУДОД ДЮЦ;

Лукьяненко Т.И., директор Методического центра;
Гоц Н.А., заместитель директора по УВР МОУ СОШ №1;
Тронина Н.Н. заместитель директора по УВР МОУ СОШ №2;

Новикова В.Д., заместитель директора по УВР МОУ СОШ №3;

Фирсова К.В., заместитель директора по УВР МОУ СОШ №4;
Бутылина Е.В., заместитель директора по УВР МОУ гимназия №6.
3. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений Нуреевой С.А., Губаревичу А.А., Лариной Н.Н., Калинкиной М.А., Романовой Е.Д.:

3.1. Обеспечить участие школьников в городской олимпиаде «Сократ» 8 апреля 2012 года в 10.00, каб. № 25, МОУ ДОД ДЮЦ.
3.2. Организовать доставку группы учащихся к месту проведения мероприятия и обратно в соответствии с требованиями по перевозке детей.

3.3. Обеспечить присутствие ответственных педагогов до конца мероприятия.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
администрации города                                                                                   Л.В.Грибкова